quondam Johannis de Beirck et quorumcumque heredum et successorum eiusdem Aleidis deponere. Testes Monix et Hovel. Datum penultima julii.

910. 1243/159v-5/08-08-1474. Scabini noluerunt. Solvit.

De heer Johannes van der Strathen, dekaan in 's-Hertogenbosch, droeg over aan Johannes Jordani Quant

A. een erfcijsns van 8 pond, gaande uit

1. een huis erf en tuin, eertijds van meester Henricus Appels van Oesterwijck, in 's-Hertogenbosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Theodoricus Elijaess en tussen erfgoed van Jordanus van Zonne en zijn kinderen,

2. cijsnen daaruit,

welke cijsns genoemde heer Johannes gekocht had van genoemde meester Henricus,

B. een erfcijsns van 5 pond, gaande uit voornoemd huis, erf en tuin, en welke cijsns Rutgerus van Arkel ten behoeve van genoemde heer Johannes gekocht had van genoemde meester Henricus,

C. een erfcijsns van 10 pond, gaande uit voornoemd huis, erf en tuin, welke cijsns genoemde heer Johannes gekocht had van Margareta Back weduwe van meester Henricus Appels.

Dominus Johannes van der Strathen, decanus in Buscoducis, hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis Baptiste, de et ex domo, area et orto olim magistri Henrici Appels de Oesterwijck, sitis in Buscoducis in vico ecclesie, inter hereditatem Theodorici Elijaess ex uno et inter hereditatem Jordani de Zonne et eius liberorum ex alio, et ex censibus exinde e iure solvendis et post modum redemptionis et acquitacionis, quod censum dictus dominus Johannes erga dictum magistrum Henricum emendo acquisierat, item hereditarium censum quinque librarum dicte monete solvendum hereditarie termino predicto ex domo, area et orto predictis et quod censum Rutgerus de Arkel ad opus dicti domini Johannis erga dictum magistrum Henricum emendo acquisierat, insuper hereditarium censum decem librarum eiusdem monete solvendum hereditarie terminis predictis ex domo, area, orto ac censibus predictis, quem censum iamdictum dictus dominus Johannes erga Margaretam Back relictam quondam magistri Henrici Appels emendo acquisierat, prout in diversis litteris, hereditarie supportavit Johanni Quant filio quondam Jordani, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Monix et Loenman. VIII augusti).

911. 1243/159v-6/03-08-1474. Non solvit.

Meester Jordanus van Baest, kanunnik van de kerk van St.Lambertus te Luik, droeg over aan zijn natuurlijke dochter jonkvrouw Katharina

1. de hoeve te Bantsvoort nabij Oirschot,

2. een beemd genaamd Oude Hoeve in Oirschot,

3. een andere hoeve van dezelfde meester Jordanus genaamd die Hoeve ten Einde in Mereselt,

4. alle landerijen, weilanden, beemden, heidevelden van beide hoeven,

5. alle erfgoederen en erfcijsns, welke genoemde meester Jordanus bezit onder 's-Hertogenbosch, "ad eius villocationem de p..ss..", welke goederen en cijsns dezelfde meester Jordanus bezit, gaaande uit een huis, "d.... postula" en zekere goederen, in Bergeijk. Magister Jordanus de Baest, canonicus ecclesie sancti Lamberti leodiensis mansum suum dictum die hoeve te Bantsfoort, situm prope parochiam de Oirschot, item quoddam pratum dictum Aude Hove, situm in dicta parochia, item quendam alium mansum eiusdem magistri Jordani, dictum die Hoeve ten Eijnde, situm in parochia de Mereselt, insuper quascumque terras, pascua, prata, mericas et quascumque alias attinentias et iures dictorum mansorum, singulas et universas, quocumque locorum consistentes, sitos ac solvendos, insuper quecumque alia bona sua hereditaria et census hereditarios, que bona et quos census predictos dictus magister Jordanus sita ac solvendos habuit infra opidum de Buscoducis ad eius villocationem de p..ss.. (NULIIS??) bonis et censibus demptis et eidem magistro Jordano ?cessuatis ?huiusmodi bonis et censibus hereditariis, que bona et quos census idem magister Jordanus sita ac solvendos habet ex domo d.... postula et certis bonis, sitis in parochia de Bercheijck, ut dicebat, hereditarie supportavit domicelle Katharine filie naturali eiusdem magistri Jordani cum iure sibi, ut dicebat, competente in quibuscumque litteris mencionem inde facientibus, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Steenwech et Kuijst. Datum tercia augusti.

Sic apportatum per dictos scabinos.

Traditur Gerardo Balijaert q.... domicella Katharina sic consensit.

912. 1243/160-1/03-08-1474. Non solvit.

Genoemde jonkvrouw Katharina gaf aan Willelmus Steenwech ten behoeve van Gerardus Balijaert, Hubertus Back, Gerardus van Eijck Geritss en Franco Haesten, en aan elk van hen, de bevoegdheid te manen.

Dicta domicella Katharina dedit Willelmo Steenwech ad opus Gerardi Balijaert, Huberti Back, Gerardi de Eijck Geritss et Franconis Haesten ac alterius eorundem, potestatem monendi ut in forma. Testes, datum supra.

Portatum ut supra.

913. 1243/160-2/03-08-1474. Non solvit.

Genoemde meester Jordanus gaf aan genoemde Willelmus Steenwech ten behoeve van Gerardus, Hubertus, Gerardus en Franco voornoemd en aan elk van hen, de bevoegdheid te manen.